
 
UME- VINDELÄLVENS VATTENRÅD, VRO 10 SAMT SÖDRA VÄSTERBOTTENS VATTENRÅD, 11 

Vattenrådets kontaktperson 
Greger Jonsson, Lycksele kommun 

Storgatan 22, 921 31Lycksele 
070-625 97 30; greger.jonsson@lycksele.se 

Kallelse Årsmöte VRO 10 – Onsdag den 19/2 09.30 
 
Tid 09.30 (fika)-14.00 Ansia Camping 
 
Presentation av deltagare – Information om året 2019 
Rapport Föreningen Samverkan Umeälven – Juktån 
Vindelälvens Fiskeråd - Enkätundersökning 
Nytt från Vattenmyndigheten 
Utkast gällande ny hemsideslösning Vattenråd 10 och 11 
 
Årsmöte 
Styrgrupp/Kontaktpolitiker Omval 2020-22 (Lista 2019) 
Lycksele kommun Greger Jonsson greger.jonsson@lycksele.se 

Länsstyrelsen  Hans-Erik Johansson hans-erik.johansson@lansstyrelsen.se 

  Ersättare: Jonas Eriksson 

Samverkan Umeälven Åsa Widen  asa.widen@umealven.se 

SNF  Torgny Forsgren torgny.forsgren@gmail.com 

Storumans kommun Anna.Svingfors anna.svingfors@storuman.se   

Skogsstyrelsen Christofer.johansson christofer.johansson@skogsstyrelsen.se> 

  Ersättare Mats-Erik Estefors 

 

Tremagasinsgruppen: Gunnar Paulsson  

 

Umeå kommun Saknas 

 

Vattenregleringsföretagen Ragnar Asklund ragnar.asklund@vattenreglering.se 

    

Vattenfall  Anneli Jonsson anneli.jonsson@vattenfall.com 

 

Vindelns kommun Eric Thorstensson eric.thorstensson@vindeln.se 

   

Vindelälvens Fiskeråd Daniel Holmqvist daniel.holmqvist@lycksele.se 

   Ersättare: Stig Westbergh 

Kontaktpolitiker 

Vindelns kommun Anne-Lise Harnesk  anne-lise.harnesk@vindeln.se 

  

Lycksele kommun Pär Dahlgren    

 

Sorsele kommun: Saknas 

Vännäs kommun: Saknas  

 
 
Verksamhet 2019  
Juktå-projektet: Juli-Oktober 
Årsmöte : 19-04-03 
Övrigt: Planering/Möten/Inventeringar Juktån 
Kontakpersonträff Västerbotten/Norrbotten 
Påbörjad hemsida VRO 10/11 
Inlämnad LOVA-ansökan Lycksbäcken: Etapp 1  
 
Ekonomi 
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Intäkter 
Länsstyrelsen (50´ samt överfört 2018): + 79 000 
 
Kostnader:  
Lycksele kommun:  -25 000 
Resor/Leasingbil:  -12 000 
Logi:   -  5 000 
Konferens/Lokaler/Repr:  -  3 000 
   Summa - 45 000 
Överföres 2020:  + 34 000 kr 
 
Förslag verksamhet 2020 
Ansökan 50 000 Länsstyrelsen för 2020 
Juktån - Lycksbäcken 
Studiebesök? 
Annat?? 
 
Lunch 
 
13. 00 Information ”Projekt Friskare Skogsvatten 2.0” (tillsammans med VRO 11) 
 Anders Persson och Amanda Löfdahl:  https://www.friskareskogsvatten.com/ 
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